NORDIC WALKING IN TOUR

nordic walkingin tour

Codice Tappa 1002 Nome Tappa: |sentieri della flora e della fauna delle pinete di Cervia/Milano Marittim
Localita: Cervia - Milano Marittima Data: 17/04/2016 Partenza: 10.03.25
Km Tappa: 13,8 Tempo Indicativo 2 .08.34 Tempo Primo C. 1.54.23 Tempo Ultimo C. V. 2.30.38
Tempo medio 2.12.31 Tempo di riferimento 2 .10.32 Numeo concorrenti totali: 215

Giudice Tappa GRIGOLON CARLO

Giudice Percorso GIACOMINI ANTONELLA - ANDOLFATTO B

Giudice Classifiche GRIGOLON CARLO

Gidici Arrivo ANDOLFATTO BARBARA

Tempo Primo T. Ultimo V. Tempo Medio Correzzione T. Tempo riferimento x classifica Nr. Atleti

Under F: 1.55.41 2.13.55 2.04.48 0.01.53 2.06.41 18
Under M: 2.04.17 2.04.17 2.04.17 0.02.09 2.06.26 6
Masterl F: 2.04.09 2.20.56 2.12.33 0.01.59 2.10.33 49
Masterl M: 1.54.23 2.12.13 2.03.18 0.02.38 2 .05.56 16
Master2 F: 1.56.56 2.22.51 2.09.54 0.00.40 2.09.14 47
Master2 M: 2.10.25 2.14.07 2.12.16 0.01.51 2.10.25 24
Over F: 2.11.55 2.25.12 2.18.34 0.05.00 2.13.34 31
Over M: 1.59.24 2.13.45 2.06.35 0.01.00 2.07.34 24
MASTER1

Classifica Femminile

C. Atle. Pettor. Cognome Nome A. Nas Gruppo Tempo Scarto Class.  Punti
608 57 Mazza Andreina 1968 ENERGIA NORDIC WALKIN 2 .10.36 0.00.03 1 349
276 273 Medri Maura 1965 NORDIC WALKING RAVEN 2 .10.27 0.00.06 2 342
545 231 Casadio llda 1968 NORDIC WALKING RAVEN 2 .10.24 0.00.09 3 335
537 264 Ladogana Mariangela 1969 NORDIC WALKING RAVEN 2 .10.53 0.00.20 4 328
255 267 Linari Barbara 1965 NORDIC WALKING RAVEN 2 .11.12 0.00.39 5 321
516 221 Bissi Marcella 1968 NORDIC WALKING RAVEN 2 .11.58 0.01.25 6 314
291 253 Garroni Marzia 1965 NORDIC WALKING RAVEN 2 .12.01 0.01.28 7 307
519 285 Piermattei Silvia 1966 NORDIC WALKING RAVEN 2 .12.03 0.01.30 8 300
290 219 Bioli Cristina 1969 NORDIC WALKING RAVEN 2 .09.03 0.01.30 9 293
307 205 Antonelli Laura 1964 NORDIC WALKING RAVEN 2 .12.47 0.02.14 10 286
534 246 Ferrazzi Rita 1966 NORDIC WALKING RAVEN 2 .14.22 0.03.49 11 279
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592

518

514
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580

588
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244

593
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590

202

232

245

35

229

71

61

317
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64

60
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313

119

14

13

255

239

254

300

211

53

322

132

201

296

261

130

11

284

251

279

265

238

17

30

Alessi
Casadio
Faccani
Bordin
Cappelli
Anesin
Sansovini
Triossi
Sirri
Tentoni
Paun
Saraceni
Tarroni
Baldacci
Grufi
Gioia
Giandoso
Donati
Ghiberti
Savini
Bandini
Ayala
Valli
Palombi
Alboni
Rossi
Graziani
Lo Vento
Castelli
Pezzi
Gandin
Pasqualetto
Landi
Dall'Agata
Lamponi
Pompei

Colo
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Alessandra
Manuela
Stefania
Monica
Nicoletta
Viola
Laura
Barbara
Nicoletta
Marcella
Mirella
Antonella
Silvia
Donatella
Cristina
Vanessa
Paola
Lucia
Roberta
Annalisa
Roberta
Alicia Valentina
Tiziana
Stefania
Cristina
Orietta
Fiorenza
Concetta
Adriana
Doriana
Katia
Monica
Monica
Raffaella
Serenella
Daniela

Emma Silvia

1971 NORDIC WALKING RAVEN
1971 NORDIC WALKING RAVEN
1971 NORDIC WALKING RAVEN
1971 NW GHIRADA TREVISO
1966 NORDIC WALKING RAVEN
1965 DOLOMITI nordic walking
1967 ENERGIA NORDIC WALKIN
1966 NORDIC WALKING RAVEN
1964 NORDIC WALKING RAVEN
1965 ENERGIA NORDIC WALKIN
1968 ENERGIA NORDIC WALKIN
1964 ENERGIA NORDIC WALKIN
1966 NORDIC WALKING RAVEN
1964 VALLE DEL CONCA ASDC
1969 NW Valli della Marca
1970NW Valli della Marca
1966 NORDIC WALKING RAVEN
1967 NORDIC WALKING RAVEN
1965 NORDIC WALKING RAVEN
1964 NORDIC WALKING RAVEN
1969 NORDIC WALKING RAVEN
1970 ENERGIA NORDIC WALKIN
1967 NORDIC WALKING RAVEN
1970 VALLE DEL CONCA ASDC
1966 NORDIC WALKING RAVEN
1966 NORDIC WALKING RAVEN
1965 NORDIC WALKING RAVEN
1965 VALLE DEL CONCA ASDC
1964 NW Valli della Marca
1964 NORDIC WALKING RAVEN
1966 NORDIC WALKING RAVEN
1965 NORDIC WALKING RAVEN
1966 NORDIC WALKING RAVEN
1966 NORDIC WALKING RAVEN
1967 NW Valli della Marca
1966 NW Valli della Marca

1964 NW MONTEGRAPPA

2

2

N.Arrivato

.14.39

.14.40

.14.46

.14.52

.15.04

.15.15

.15.34

.15.38

.16.36

.04.14

.04.11

.04.09

.17.59

.18.35

.18.53

.18.54

.19.28

.19.48

.19.50

.19.52

.19.55

.20.05

.20.09

.20.38

.20.55

.20.56

.21.44

.23.08

.23.12

.23.33

.23.36

.23.37

.24.53

.25.16

.26.21

.26.22

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

.04.06

.04.07

.04.13

.04.19

.04.31

.04.42

.05.01

.05.05

.06.03

.06.19

.06.22

.06.24

.07.26

.08.02

.08.20

.08.21

.08.55

.09.15

.09.17

.09.19

.09.22

.09.32

.09.36

.10.05

.10.22

.10.23

11.11

.12.35

.12.39

.13.00

.13.03

.13.04

.14.20

.14.43

.15.48

.15.49

12 272
13 265
14 258
15 251
16 244
17 237
18 230
19 223
20 216
21 209
22 202
23 195
24 188
25 181
26 174
27 167
28 160
29 153
30 146
31 139
32 132
33 125
34 118
35 111
36 104
37 97
38 90
39 83
40 76
41 69
42 62
43 55
44 48
45 41
46 34
47 27
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166

C. Atle. Pettor
277 203
340 33
624 259

45 7
235 276
243 120
528 309
106 70
591 134
355 257
577 84
260 230
607 65
617 41
620 290

4

Manzana

Cognome
Allegri
Vesprini
Golzi
Baraldi
Molducci
Buldrini
Zamagna
Fasoli
Polidori
Giletto Lazzaro
Mattioli
Caroli
Tosi
Borzaga
Prati

Zen
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Maria

Nome
Alberto
Stefano
Cesare
Davide
Claudio
Saul
Massimiliano
Andrea
Valerio
Robert
Alessandro
Riccardo
Jader
Alberto
Cristian

Paolo

1968 NW ARCOBALENO

Classifica Maschile

A. Nas Gruppo

1964 NORDIC WALKING RAVEN 2.
1965 NW Valli della Marca
1971 NORDIC WALKING RAVEN 2.
1964 CAMMINATORISENZACON 2 .
1965 NORDIC WALKING RAVEN 2.
1971 VALLE DEL CONCA ASDC
1966 NORDIC WALKING RAVEN
1965 NW MONTEGRAPPA
1969 VALLE DEL CONCA ASDC
1970 NORDIC WALKING RAVEN
1967 NO GRUPPO

1965 NORDIC WALKING RAVEN
1964 ENERGIA NORDIC WALKIN 2.
1969 NW ALTA VAL DINON I NO2.
1967 NORDIC WALKING RAVEN 2.

1964 NW MONTEGRAPPA

N.Arrivato

2

2

2

2

2

2

1

2

.04.48
00.18
12.13
12.41
13.11

.13.53

.16.05
.16.06
.54.23
.17.56
20.06
34.47

36.31

Tempo Scarto

05.32 0.00.24

0
0
0
0
0
0
.15.23 0.09.27
0
0
0
0
0
0
0

N.Arrivato

.01.08
.05.38
.06.17
.06.45
.07.15

.07.57

.10.09
.10.10
.11.33
.12.00
.14.10
.28.51

.30.35

Class.  Punti

1 316
2 297
3 278
4 259
5 240
6 221
7 202
8 183
9 164
10 145
11 126
12 107
13 88
14 69
15 50
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C. Atle. Pettor
303 312
270 216
526 289
357 263
314 228
129 75
302 270
257 235
428 5
429 3
540 302

84 72
431 4
301 291

21 9
614 107
267 299
532 315
286 218
336 236
339 32
623 212
538 301
531 306
524 269
403 126
324 223
319 266
602 58
333 298
318 288
356 206
612 135
529 109

Cognome
Zagnoli
Battistini
Ponti
Guardigli
Cantarelli
Fattor
Marzocchi
Catone
Pietribiasi
Crosato
Sintoni
Baldovin
Grigolo
Ravaioli
Perri
Frezzati
Sassi
Tassani
Bendandi
Coppi Pieri
Sagripanti
Baroncelli
Sintini
Zamboni
Maroni
Fuzzi
Brandolini
Leonardi
Mina
Salmaso
Piraccini
Arcuri
Trebbi

Zoli
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Nome
Annalisa
Anna Maria
Daniela
Chiara

Rita
Tiziana
Fulvia
Gerardina
Graziella
Udilla
Daniela
Rosalinda
Laura
Paola
Piera
Emanuela
Cristina
Paola
Grazia
Patrizia
Maria Tatiana
Maria Cristina
Stefania
Cinzia
Donatella
Patrizia
Donatella
Elisa
Chetti
Alessandra
Manuela
Enzina
Patrizia

Antonella

MASTER2

Classifica Femminile

A. Nas Gruppo

1963 NORDIC WALKING RAVEN
1960 NORDIC WALKING RAVEN
1962 NORDIC WALKING RAVEN
1959 NORDIC WALKING RAVEN
1959 NORDIC WALKING RAVEN
1963 DOLOMITI nordic walking
1959 NORDIC WALKING RAVEN
1963 NORDIC WALKING RAVEN
1960 N&W EVOLUTION

1960 N&W EVOLUTION

1959 NORDIC WALKING RAVEN
1957 DOLOMITI nordic walking
1960 N&W EVOLUTION

1961 NORDIC WALKING RAVEN

2

2

1960 CAMMINATORISENZACON 2

1958 1INVICTA NORDIC WALKIN 2

1961 NORDIC WALKING RAVEN
1960 NORDIC WALKING RAVEN
1958 NORDIC WALKING RAVEN
1961 NORDIC WALKING RAVEN
1962 NW Valli della Marca
1963 NORDIC WALKING RAVEN
1960 NORDIC WALKING RAVEN
1961 NORDIC WALKING RAVEN
1961 NORDIC WALKING RAVEN
1960 VALLE DEL CONCA ASDC
1957 NORDIC WALKING RAVEN
1961 NORDIC WALKING RAVEN
1961 ENERGIA NORDIC WALKIN
1963 NORDIC WALKING RAVEN
1957 NORDIC WALKING RAVEN
1962 NORDIC WALKING RAVEN
1962 VALLE DEL CONCA ASDC

1958 NORDIC WALKING RAVEN

2

2

Tempo Scarto

.10.51

.11.57

.11.59

12.16

.12.50

.13.36

.13.57

.13.58

.14.25

.14.27

.14.34

.14.43

.14.49

.14.59

.16.16

.16.31

.16.49

.16.52

.17.50

.18.01

.18.38

.19.31

.19.33

.19.35

.19.37

.20.59

21.11

.21.15

.56.56

.21.39

.21.43

.22.51

.23.05

.23.39

0

0

O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

o

.01.37

.02.43

.02.45

.03.02

.03.36

.04.22

.04.43

.04.44

.05.11

.05.13

.05.20

.05.29

.05.35

.05.45

.07.02

.07.17

.07.35

.07.38

.08.36

.08.47

.09.24

.10.17

.10.19

.10.21

.10.23

.11.45

.11.57

.12.01

12.18

.12.25

.12.29

.13.37

.13.51

.14.25

Class.  Punti
1 347
2 340
3 333
4 326
5 319
6 312
7 305
8 298
9 291

10 284
11 277
12 270
13 263
14 256
15 249
16 242
17 235
18 228
19 221
20 214
21 207
22 200
23 193
24 186
25 179
26 172
27 165
28 158
29 151
30 144
31 137
32 130
33 123
34 116
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520

289

469

550

619

476

352

571

586

344

294

376

622

225

323

78

295

280

79

81

250

C. Atle. Pettor.

256
541
334
254
495
493
597
329
626
306
245
268
582
313
337
579
169
275
523
295
104

418

241
271
31
278
15
10
36
34
131
321
68
207
310
224
237
122
80
247
222

Brunetti
Valenti
Todesco
Rossi
Patrizi
Scarpa
Cais
Foschi
Baroncioni
de luca
Gordini
Milani

Bagnarol

Cognome
Emiliani
Mazzoni
Pretini
Oliva
Guarnieri
Antolloni
Gualandi
Vita
Leardini
Vallone
Vivoda
Arlotti
Soverini
Branzanti
Dal Pozzo
De Lucia
Sutto
Filipperi
Bondi
Montanari
Modoni

Concini
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Roberta
Cinzia

Carla Franca
Milena
Maria Giovanna
Elisabetta
Donatella
Giorgina
Carla
Antonia
Franca
Valeria

Laura

Nome
Alessandro
Tiziano
Andrea
Orlando
Roberto
Umberto
Daniele
Renato
Alessandro
Gian piero
Emanuele
Piero
Umberto
Roberto
Davide
Luigi

Luigi
Silvano
Andrea
Benvenuto
Luca

Renato

1960 NORDIC WALKING RAVEN 2.23.41
1962 NORDIC WALKING RAVEN 2 .24.52
1957 NW MONTEGRAPPA 2.24.59
1958 NORDIC WALKING RAVEN 2 .26.29
1957 NORDIC WALKING RAVEN 2 .27.57
1963 NORDIC WALKING LIGNAN 2 .33.20
1960 NORDIC WALKING LIGNAN 2 .33.26
1961 NORDIC WALKING RAVEN 2 .36.30
1957 NORDIC WALKING RAVEN N.Arrivato
1960 NW ALTA VAL DI NON | NO N.Arrivato
1959 NORDIC WALKING RAVEN N.Arrivato
19601INVICTA NORDIC WALKIN N.Arrivato

1957 lINVICTA NORDIC WALKIN N.Arrivato

Classifica Maschile

A. Nas Gruppo
1957 NORDIC WALKING RAVEN 2 .10.25
1957 NORDIC WALKING RAVEN 2 .10.31
1962 NW Valli della Marca 2.10.50
1959 NORDIC WALKING RAVEN 2 .11.07
1963 NW Valli della Marca 2.11.46
1960 NW Valli della Marca 2.11.48
1962 NW GHIRADA TREVISO 2.12.28
1960 NW Valli della Marca 2.12.43
1961 VALLE DEL CONCA ASDC 2 .14.07
1963 NORDIC WALKING RAVEN 2 .14.19
1958 NW MONTEGRAPPA 2.15.27
1960 NORDIC WALKING RAVEN 2 .16.50
1959 NORDIC WALKING RAVEN 2 .17.06
1957 NORDIC WALKING RAVEN 2 .17.54
1960 NORDIC WALKING RAVEN 2 .18.02
1960 VALLE DEL CONCA ASDC 2 .23.10
1962 Nordic Walking Lignano 2 .23.57
1960 NORDIC WALKING RAVEN 2 .29.17
1959 NORDIC WALKING RAVEN 2 .36.24
1960 NORDIC WALKING RAVEN N.Arrivato
1962 1INVICTA NORDIC WALKIN N.Arrivato

1958 NW ALTA VAL DI NON | NON.Arrivato

O O O o o o

o

0
0

.14.27

.15.38

.15.45

.17.15

.18.43

.24.06

24.12

.27.16

Tempo Scarto

.00.00
.00.06
.00.25
.00.42
.01.21
.01.23
.02.03
.02.18
.03.42
.03.54
.05.02
.06.25
.06.41
.07.29
.07.37
.12.45
.13.32
.18.52

.25.59

35 109
36 102
37 95
38 88
39 81
40 74
41 67
42 60
Class.  Punti

1 324
2 311
3 298
4 285
5 272
6 259
7 246
8 233
9 220
10 207
11 194
12 181
13 168
14 155
15 142
16 129
17 116
18 103
19 90
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395 Faetani Remo 1958 VALLE DEL CONCA ASDC  N.Arrivato

533 Albonetti Luciano 1960 NORDIC WALKING RAVEN N.Arrivato

martedi 19 aprile 2016 Pagina 6 di 11



C. Atle. Pettor.

359

261

399

316

452

548

105

98

627

616

390

370

367

517

427

371

265

325

522

373

527

587

615

621

594

363

393

530

497

348

226

209

234

275

281

242

101

112

252

76

104

127

292

294

240

248

320

305

21

215

268

314

297

106

44

105

244

C. Atle. Pettor.

Cognome
Bubani
Baldarelli
Cassani
Minori
Pezzi
Fabbri
Martinelli
Casanova
Gardini
Kehrer
Benini
Giunta
Rebizzani
Ricci
Donatini
Fiore
Venturi
Zanin
Monteverde
Battani
Lucchi
Viscusi
Rossi
Cuccu
Crippa
Bonazza
Fabiani
Andreoni
Regini
Passatempo

Ciaghi

Cognome
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Nome
Orietta
Anna
Miria

Lidia

Alida
Floriana
Edina
Carla

Ester
Cristina
Daniella
Gigliola
Anna Maria
Carla
Deanna
Elena
Gianna
Mirca
Rosanna
Maria
Laura
Anna Maria
Paola
Alessandra
Piera
Marinella
Maria Elisa
Patrizia
Susanna
Rosanna

Natalina

Nome

OVER

Classifica Femminile

A. Nas Gruppo
1946 NORDIC WALKING RAVEN 2 .14.55
1954 NORDIC WALKING RAVEN 2 .12.10
1955 NORDIC WALKING RAVEN 2.15.01
1951 NORDIC WALKING RAVEN 2 .15.02
1956 NORDIC WALKING RAVEN 2 .11.55
1956 NORDIC WALKING RAVEN 2 .15.30
1956 1INVICTA NORDIC WALKIN 2 .15.31
1950 NW ANTICHE ROGGE SEDI 2 .15.32
1951 NORDIC WALKING RAVEN 2 .15.36
1953 DOLOMITI nordic walking 2 .15.43
19551INVICTA NORDIC WALKIN 2 .16.34
1955 VALLE DEL CONCA ASDC  2.18.33
1953 NORDIC WALKING RAVEN 2 .19.41
1948 NORDIC WALKING RAVEN 2 .19.57
1951 NORDIC WALKING RAVEN 2 .23.34
1954 NORDIC WALKING RAVEN 2 .23.49
1952 NORDIC WALKING RAVEN 2 .25.12
1954 NORDIC WALKING RAVEN 2 .25.13
1952 NW Valli della Marca 2.26.16
1949 NORDIC WALKING RAVEN 2 .26.27
1953 NORDIC WALKING RAVEN 2 .26.31
1956 NORDIC WALKING RAVEN 2 .26.40
1955 NORDIC WALKING RAVEN 2 .27.10
1954 1INVICTA NORDIC WALKIN 2 .30.38
1949 NW ALTA VAL DI NON I NO2 .33.28
1956 1INVICTA NORDIC WALKIN 2 .36.26
1956 NORDIC WALKING RAVEN 2 .36.29
1952 VALLE DEL CONCA ASDC  N.Arrivato
1954 NORDIC WALKING RAVEN N.Arrivato
1956 NW Valli della Marca N.Arrivato

1942 NW ARCOBALENO N.Arrivato

Classifica Maschile

A. Nas Gruppo

0

0

O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o

o O

Tempo Scarto

.01.21

.01.24

.01.27

.01.28

.01.39

.01.56

.01.57

.01.58

.02.02

.02.09

.03.00

.04.59

.06.07

.06.23

.10.00

.10.15

.11.38

.11.39

.12.42

.12.53

.12.57

.13.06

.13.36

.17.04

.19.54

.22.52

.22.55

Tempo Scarto

Class.  Punti
1 331

2 321

3 311

4 301

5 291

6 281

7 271

8 261

9 251
10 241
11 231
12 221
13 211
14 201
15 191
16 181
17 171
18 161
19 151
20 141
21 131
22 121
23 111
24 101
25 91
26 81
27 71
Class.  Punti
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387

317

293

266

262

600

97

450

23

322

22

351

430

426

599

498

285

539

368

613

280

585

618

251

210

286

287

311

319

63

110

77

73

100

82

208

66

12

274

272

318

108

316

129

283

Ballardini
Piolanti
Piovaccari
Zago
Tufano
Sbraccia
Dal pont
Pedron
Caproni
Magnoni
Camilli
Michelet
Zattara
Assirelli
Venerucci
Ciarapica
Michieletti
Mazzotti
Venturini
Pelizzola
Vincenti
Guglielmi
Pezzi

Franchi
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Bruno
Silverio
Ivano
Aldo
Roberto
Natalino
Francesco
Renzo
Massimo
Emanuele
Stefano
Enzo
Mauro
Ettore
Luigi
Maurizio
Giorgio
Sergio
Franco
Dario
Angelo
Angelo
Arnolfo

Gianpaolo

1956 NORDIC WALKING RAVEN

1952 NORDIC WALKING RAVEN

1955 NORDIC WALKING RAVEN

1948 NORDIC WALKING RAVEN

1952 NORDIC WALKING RAVEN

1953 ENERGIA NORDIC WALKIN

1945 NW ANTICHE ROGGE SEDI

1952 NW MONTEGRAPPA

1952 DOLOMITI nordic walking 2.
1953 1INVICTA NORDIC WALKIN 2 .
1955 CAMMINATORISENZACON 2.

1952 NORDIC WALKING LIGNAN 2.

1956 N&W EVOLUTION

1952 NORDIC WALKING RAVEN 2.

1945 ENERGIA NORDIC WALKIN 1.

1955 NW Valli della Marca

1955 NORDIC WALKING RAVEN 2.

1950NORDIC WALKING RAVEN 2.

1955 NORDIC WALKING RAVEN 2.

19511INVICTA NORDIC WALKIN 2 .

1951 NORDIC WALKING RAVEN 2.

1955 VALLE DEL CONCA ASDC 2.

2

2

2

2

.08.52

.09.01

.10.28

.04.19

.11.09

.11.19

.12.19

.12.52

12.55

13.28

13.30

13.45

.14.47

14.57

59.24

.15.49

17.07

20.41

21.13

21.33

22.49

29.22

1954 NORDIC WALKING RAVEN 2 .29.23

1951 NW ALTA VAL DI NON | NO N.Arrivato

O O O O O O O O O o o o o o o o o o

o O

.01.18

.01.27

.02.54

.03.15

.03.35

.03.45

.04.45

.05.18

.05.21

.05.54

.05.56

.06.11

.07.13

.07.23

.08.10

.08.15

.09.33

.13.07

.13.39

.13.59

.15.15

.21.48

.21.49

1 324
2 311
3 298
4 285
5 272
6 259
7 246
8 233
9 220
10 207
11 194
12 181
13 168
14 155
15 142
16 129
17 116
18 103
19 90
20 77
21 64
22 51
23 38
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C. Atle. Pettor
288 128
521 204
127 74
272 227
389 249
543 40
242 85
595 600
598 56
326 24
589 27
264 258
625 217
354 133
494 16
330 23
409 52
107

C. Atle. Pettor.
596 256
573 277
327 20
544 39
176 37
163 88

Cognome
Giusini
Andrini
Cascella
Camporesi
Folicaldi
Zoia
Calzavara
Grilli
Deiana
Pallotta
Paun
Giunchi
Bazzi
Piccioni
Ladina
Pallotta
Pasotto

Migliacci

Cognome
Giardina
Montanari
Marzorati
Pavanello
Mattiuzzo

Lazzarini

martedi 19 aprile 2016

Nome
Elena
Michela
Claudia
Katia
Francesca
Guenda
Silvia
Monica
Monica
Serena
Violetta
Francesca
Paola
Cristina
Chiara
Sara
Paola

Elena

Nome
Fabrizio
ALESSANDRO
Simone
Alberto
Nicola

Francesco

UNDER

Classifica Femminile

A. Nas Gruppo
1972 VALLE DEL CONCA ASDC  2.11.42
1974 NORDIC WALKING RAVEN 2 .12.08
1972 DOLOMITI nordic walking 2 .13.33
1973 NORDIC WALKING RAVEN 2 .13.55
1976 NORDIC WALKING RAVEN 2 .14.44
1972 NW GHIRADA TREVISO 2.14.53
1981 DOLOMITI nordic walking 2 .15.12
1973 NORDIC WALKING RAVEN 2 .16.40
1972 ENERGIA NORDIC WALKIN 1.55.41
1974 NW Valli della Marca 2.18.36
1975NW Valli della Marca 2.18.48
1974 NORDIC WALKING RAVEN 2 .19.30
1974 NORDIC WALKING RAVEN 2 .19.56
1972 VALLE DEL CONCA ASDC 2 .21.00
1982 NW Valli della Marca 2.23.14
1978 NW Valli della Marca 2.26.17
1972 NW ALTA VAL DI NON I NO2 .33.18

1972 NW MONTEGRAPPA N.Arrivato

Classifica Maschile

A. Nas Gruppo
1978 NORDIC WALKING RAVEN 2 .04.17

1973 NORDIC WALKING RAVEN 2.10.32

1975 NW Valli della Marca 2.11.37
1977 NW GHIRADA TREVISO 2.12.24
1976 NW GHIRADA TREVISO 2.12.30

1980 DIMENSIONE NORDIC WA 2.12.33

Tempo Scarto

0.05.01
0.05.27
0.06.52

.07.14

o O

.08.03

.08.12

o O

.08.31

.09.59

o O

.11.00

.11.55

o O

.12.07

.12.49

o O

.13.15

.14.19

o O

.16.33

.19.36

o O

.26.37

Tempo Scarto

0.02.09
0.04.06
0.05.11
0.05.58
0.06.05

0.06.07

Class.  Punti
1 318
2 301
3 284
4 267
5 250
6 233
7 216
8 199
9 182

10 165
11 148
12 131
13 114
14 97
15 80
16 63
17 46

Class.  Punti
1 306
2 255
3 204
4 153
5 102
6 51
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Grupno
NORDIC WALKING RAVENNA
NW Valli della Marca
ENERGIA NORDIC WALKING
VALLE DEL CONCA ASDC
DOLOMITI nordic walking
[INVICTA NORDIC WALKING COPPARO
N&W EVOLUTION
NW GHIRADA TREVISO
NW MONTEGRAPPA
CAMMINATORISENZACONFINI
NW ANTICHE ROGGE SEDICO
NORDIC WALKING LIGNANO
NW ALTA VAL DI NON | NONESI
DIMENSIONE NORDIC WALKING
NO GRUPPO
NW ARCOBALENO

martedi 19 aprile 2016

Punteggio Totale

22893

2984
2132
2091
1780
1210
1006
985
705
702
507
438
206
51
126

Numero Atleti

118
19
11
15

7

[E
o

N R RO RN WY N D

Pagina 11di 11



